



Mida FLOW 119 DM

Kraftfuldt alkalisk CIP-vaskemiddel

BESKRIVELSE OG ANVENDELSE

Mida FLOW 119 DM er et flydende lavtskummende vaskemiddel designet specielt til CIP og automatiserede mekaniske vaskeinstallationer i fødevarerindustrien, drikkevarerindustrien og til aftapningslinjer.

Mida FLOW 119 DM bruges til rengøring af installationer (tanke, beholdere, rør, ledninger ...) via CIP, ved iblødsætning eller automatisk sprøjtning.

Mida FLOW 119 DM er et stærkt alkalisk rengøringsmiddel, der på en effektiv måde nedbryder organisk snavs fra vegetabilsk eller animalsk oprindelse. **Mida FLOW 119 DM's** rengøringsegenskaber tillader effektiv fjernelse af alle former for stærkt plettet snavs. De sekvestrerende egenskaber undgår uorganiske aflejringer, herunder f.eks. ølstensskalering, under rengøringsprocessen.

Takket være fraværet af fosfater i **Mida FLOW 119 DM** vil produktet ikke bidrage til fosforindholdet i spildevandet; dette produkt er også EDTA- og klorfrit.

BRUGSVEJLEDNING

MIDA FLOW 119 DM anvendes i koncentrationer, der varierer med tilsmudsningens niveauer og vandhårdhed, dvs. fra 1 til 5 %, og ved temperaturer typisk over 50°C.

Skyl grundigt efter brug og sørg for, at alle produktrester og smudspartikler er fjernet.

PRODUKT KARAKTERISTIKA

Hovedingredienser	Kaustisk soda, overfladeaktivt middel, sekvestreringsmiddel
Visuelt aspekt	Klar væske
Farve	Let lysegul
Lugt	Karakteristisk for produktet
pH (1%)	± 12.7
Massefylde	± 1.475 kg/L
Opløselighed	Blandbar i vand i alle proportioner

Værdierne vist i tabellen udgør ikke tekniske specifikationer

MATERIALEKOMPATIBILITET

Ved brug i henhold til de anbefalede instruktioner kan **MIDA FLOW 119 DM** anvendes på materialer, der er almindeligt anvendt i fødevarerindustrien, med undtagelse af lette legeringer, galvaniseret materiale og bløde metaller som aluminium.

MILJØ

MIDA FLOW 119 DM indeholder ingen klorerede komponenter. Der er ingen risiko for dannelse af organisk optagelige halogener (AOX).

MIDA FLOW 119 DM overholder EU-direktivet EU648/2004.

SIKKERHED

MIDA FLOW 119 DM er klassificeret som ætsende.

Fareklassificering (CLP): H290 – Kan være ætsende for metaller
 H314 – Forårsager svære forbrændinger af huden og øjenskader

Må ikke blandes med andre produkter, især med syrer.

Se venligst MSDS og følg forholdsreglerne for håndtering og brug

OPBEVARING

Opbevar produktet forseglet i den originale emballage mellem 5 og 35°C og undgå enhver lækage af produktet.

Mere detaljerede anbefalinger er tilgængelige i afsnittet Sikkerhed 7

EMBALLAGE

MIDA FLOW 119 DM kan fås i CAN, DRUM og IBC.